[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 08 декабря 2011 г.

                               № 1076
О внесении изменений в приложение №1

постановления главы администрации
города Алатыря от 20.06.2011 г. № 508

 «Об утверждении Перечня земельных
 участков, предназначенных для предоставления
многодетным семьям в собственность для
индивидуального жилищного строительства,
дачного строительства и ведения

личного подсобного хозяйства»

            В соответствии с  Законом Чувашской Республики от 1 апреля 2011 года  № 10 «О предоставлении  земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», Законом Чувашкой Республики от 23.05.2011 г. № 21 «О внесении изменений в закон Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», Законом  Чувашской Республики от 13 сентября 2011 г. № 55 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»,  решением Собрания депутатов города Алатыря  V созыва           № 13/6-5 от 14.04.2011 г. «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков в собственность бесплатно многодетным семьям», ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря постановляет:

     1. Внести в приложение № 1  постановления главы администрации города Алатыря от 20.06.2011 г.  № 508  «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства и ведения личного подсобного хозяйства»  следующие изменения:

     1.1.  приложение № 1  изложить в новой редакции (прилагается)

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Алатыря Ежову Т.Б.

            3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

   Глава администрации

   города Алатыря                                                                 М.В. Марискин

                     Приложение № 1

                                                                 к Постановлению администрации города Алатыря

                                     № 1076 от «08» декабря 2011 г.

Перечень
земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства и ведения личного подсобного хозяйства .

	№ п/п
	Местоположение (в границах населенного пункта, за границами населенного пункта, адрес, поселение, микрорайон, квартал и т.п.)
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1.
	ул. Жуковского, 9
	под индивидуальное жилищное строительство
	1176
	21:03:010517:5

	2.
	ул. Жуковского, 3
	под индивидуальное жилищное строительство
	546
	21:03:010517:24

	3.
	ул. Комсомола, 97
	под индивидуальное жилищное строительство
	554
	21:03:010308:25

	4.
	ул. Троицкая, 4
	под индивидуальное жилищное строительство
	797
	21:03:010301:28

	5.
	ул. Юбилейная, 4
	под индивидуальное жилищное строительство
	675
	21:03:010535:14

	6.
	ул. Комсомола, 67
	под индивидуальное жилищное строительство
	465
	21:03:010309:38

	7.
	ул. Комсомола, 80
	под индивидуальное жилищное строительство
	668
	21:03:010307:47

	8
	СТ. "Луговое", уч. 47
	для ведения садоводства
	510
	21:03:010167:130

	9
	СТ "Дружба-3",                          ул. Тенистая, уч.  24-А
	для ведения садоводства
	469
	21:03:010439:88

	10
	СТ "Дубрава-1", уч. 28
	для ведения садоводства
	530
	21:03:010157:290

	11
	СТ "Дубрава-2",                       ул. Хвойная, уч. 17
	для ведения садоводства
	432
	21:03:010172:89

	12
	СТ "Луговое", уч. 180
	для ведения садоводства
	510
	21:03:010167:166

	13
	СТ "Луговое", уч. 96
	для ведения садоводства
	510
	21:03:010167:196

	14
	СТ "Дубрава-2",                         ул. Полевая, уч. 6
	для ведения садоводства
	436
	21:03:010172:138

	15
	СТ "Энергетик",

ул. Зеленая, уч. 122
	для ведения садоводства
	600
	21:03:010112:124

	16
	СТ "Труд", уч.113
	для ведения садоводства
	570
	21:03:010433:70

	17
	СТ "Дубрава-2", уч. 18
	для ведения садоводства
	525
	21:03:010171:86